
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje/tel. V Hradci Králové 

  
Ing. Jiří Albrecht / 49584 7136 

jiri.albrecht@msilnice.cz 
 

Objasnění nabídky 
 
Vážení, 
 
dne 11. 2. 2021 byla nám, společnosti M – SILNICE a.s., IČO 421 96 868, sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice, 
jako účastníkovi zadávacího řízení k veřejné zakázce „Rekonstrukce ulice Husova třída v Novém Bydžově“, 
doručena Žádost o písemné objasnění či doplnění nabídky ze dne 10. 2. 2021 (dále jen „žádost“), v níž jako 
zadavatel uvedené veřejné zakázky požadujete poskytnutí údajů uvedených v žádosti ve lhůtě 4 pracovních dní 
ode dne doručení žádosti. K Vaší žádosti poskytujeme následující údaje: 
 

Cena byla řádně zkalkulována a zároveň potvrzujeme, že jednotková cena položek č. 171201221 ve výši 35 Kč/t 
bez DPH a položek č. 997221645, 997221615, 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ve výši 
30 Kč/t bez DPH je uvedena v naší nabídce správně. S odpadem bude manipulováno dle platných zákonů a 
vyhlášek, včetně jeho uložení. 
 

Jednotková cena položky č. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu ve výši 
15 Kč/t bez DPH je také uvedena správně. Předpokládáme využití velkokapacitního nakladače, jehož výkon 
zajišťuje takto nízkou cenu. 
 

V Novém Bydžově disponujeme vlastním areálem, kde předpokládáme třídění vytěžených materiálů a jejich 
uložení pro další využití v rámci podnikání naší společnosti.   
 

Opětovně uvádíme, že námi nabídnutá cena není mimořádně nízká a přesně odpovídá typu stavby, místu 
stavby a našim možnostem. Tímto bychom Vás chtěli informovat, že jsme připraveni a rádi budeme závazně 
realizovat uvedenou veřejnou zakázku v souladu se zadávací dokumentací a za cenu uvedenou v naší nabídce. 
 
Účastník zadávacího řízení M - SILNICE a.s. dále potvrzuje, že: 
a) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se 
k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na 
zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a 
b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 
 
 

S pozdravem 
 
 
 
…………………………………………………………………………….     
Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva            
společnosti M - SILNICE a.s. 

 
 
Město Nový Bydžov 
Masarykovo náměstí 1 
504 01 Nový Bydžov 


		2021-02-23T10:36:02+0100
	Ing. Zdeněk Babka




